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FCG Konsultointi Oy laati vuonna 2015 kaupungille pal ve lu verk ko-
sel vi tyk sen. Selvityksessä kuvattiin kaupungin kiinteistöt ja niiden toi-
min nan nykytila, neljä vaihtoehtoista mallia kiin teis tö- ja toi min ta ver-
kon rakentamiseen ja vuoteen 2025 ulot tu va realisointi- tai in ves toin-
ti suun ni tel ma. Selvityksen keskeinen tehtävä oli parhaan mah dol li-
sen palveluverkon suun nit te lu kaupungin väestön tarpeisiin. 

 Palveluverkkoselvityksessä laadituista vaihtoehdoista jat ko sel vit te-
lyyn valittiin neljäs vaihtoehto, jossa kaupunkiin muodostetaan nel jän
pe rus ope tuk sen yksikön muodostama kouluverkko. Kes kus ta-alu een
pal ve lu ver kon muodostaisivat Keskuskoulu, Talsoilan kou lu ja mo ni-
toi mi kes kus. Monitoimikeskukseen si joi tet tai siin Tölön ja Ku ha lan
koulut sekä 2020-luvulla mahdollisesti myös Keskuskoulu. Mo ni toi-
mi kes kuk seen sijoittuisivat lisäksi Kur jen pe sän ja Taikatuulen päi vä-
ko dit ja Viksbergin nuorisotila. Selvityksessä ei määritelty kes kuk sen
sijaintipaikkaa.

Kokouksessa 31.8.2015 val tuus to hy väk syi vuo sien 2016 - 2018 ta-
lous suunnitelman laadinnan linjaukset. Linjaukset ottivat kantaa
myös palveluverkkoon. Palveluverkon ja toimitilojen käytön te hos ta-
mis ta koskeneet päätökset oli päätöksen mukaan tarkoitus tehdä
lop pu vuon na 2015. Val tuus ton päätöksen mukaan myös hen ki lös tö-
re surs sien ja -voi ma va ro jen käyttöä pyritään optimoimaan. Kau pun-
ki kon ser nis sa on mää rä siir tyä ennakoivaan hen ki lös tö suun nit te luun.
Tämä edellyttää pait si pal ve lu ver kon supistamista myös pal ve lu tar-
jon nan uudelleen ar vioin tia, jotta eläköitymiseen ja hen ki lös tö ra ken-
tee seen liittyvää sääs tö mah dol li suutta päästään hyö dyn tä mään.

 Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi kokouksessa 29.3.2016
asian jatkovalmistelua koskeneet toimenpiteet, jotka noudattivat val-
tuus ton pää tö stä. Lautakunta esitti Kuhalan ja Tölön kouluparin osal-
ta tehtäväksi monitoimikeskusta koskeva hankesuunnitelma si ten,
et tä monitoimikeskus käsittää Tölön ja Kuhalan koulujen toi min not
se kä Kurjenpesän ja Taikatuulen päiväkotien toiminnan, kes kus keit-
tiön, nuorisotilat ja monitoimisalin. Tämän jälkeen on päädytty suun-
nit te le maan keskuskeittiön sijoittamista muualle kuin mah dol li sen
mo ni toi mi kes kuk sen yhteyteen.

Kokouksessa 20.6.2016 valtuusto päätti ottaa talousarvioon pal ve lu-
verk ko sel vi tyk ses sä tarkoitetun monitoimikeskuksen tila-han ke suun-
nit te lua varten määrärahan. Tila-hankesuun nit te lu kuvaa hank keen



tar peen, tavoitteet ja kus tan nuk set hankkeen käynnistämistä var ten.
Tar jous kil pai lun perusteella suunnitelman tekee Innovarch Oy. Kau-
pun ki laatii omana työnä muut tarvittavat selvitykset. Si vis tys- ja tu le-
vai suus pal ve lui den toimialan edustaja toimii han ke vas taa va na.

Monitoimikeskuksen sijoituspaikaksi esi te tään erilaisia vaihtoehtoja.
Vaihtoehtoja selostettiin val tuu te tuil le il ta kou lus sa 2.9.2017.

A-vaih to eh to na on tyhjä kortteli nykyisen Tölön koulun vieressä.
B-vaih to eh to na on nykyinen Tölön koulun tontti. C-vaihtoehtona ovat
ny kyi sen Ku ha lan koulun, Feenix-urheilutalon ja Kurjenpesän päi vä-
ko din yhdistetyt tontit sekä niiden välinen puistoalue.

Kaikissa vaihtoehdoissa monitoimikes kuk sen koulutilat olisi tarkoitus
ra ken taa kah teen kerrokseen.

Vaihtoehtojen sijaintikartat ovat liitteinä.

A-vaihtoehdon mukaan monitoimikeskus voitaisiin rakentaa nykyisiä
ra ken nuk sia purkamatta, eikä oppilaille tarvitsisi jär jes tää ns. väis tö ti-
lo ja. Nykyisessä asemakaavassa tontti on osoi tet tu asuin ker ros ta-
loille, joten asemakaava tulisi muut taa uu den käyt tö tar koi tuk sen mu-
kai sek si.

B-vaihtoehdon mukaiselle nykyisen Tölön koulun tontille ra ken ta mi-
nen edellyttäisi asemakaavan muuttamista. Kaa va muu tok sen yh tey-
des sä oli si arvioitava alueen tontti- ja kort te li ra ken netta uudelleen.
Nykyinen Tölön koulu purettaisiin ja tilalle rakennettaisiin uusi ra ken-
nus. Pysäköinti on osoitettu purettavan päiväkodin paikalle. Vä li ai kai-
nen pysäköinti voitaisiin rakentamisen ajaksi osoittaa Pih la ja ka dun
toi sel le puolelle kerrostalotonteille, joten päiväkoti voisi toimia omis-
sa ti lois saan, kunnes uusi rakennus olisi valmis. Oppilaille jär jes tet-
täi siin ns. väistötilat vanhan rakennuksen purkamisen ja uuden ra-
ken nuk sen rakentamisen ajaksi.

C-vaihtoehdon mukaisella Kuhalan koulun, Feenix-urheilutalon ja
Kur jen pe sän päiväkodin yhdistetyllä ton til la tonttialueeksi tulee osin
puis to aluet ta, joten liitteenä oleva vaihtoehto vaatisi kaa va muu tok-
sen. Liitteenä olevassa ratkaisussa sekä koulu että päiväkoti pu ret-
tai siin. Molemmat tarvitsisivat rakentamisen ajaksi ns. väistötilat.
Suun ni tel mas sa hyödynnettäisiin Feenixin liikuntasalia ja keittiötä, jo-
ten ra ken ne tun kerrosalan voidaan arvioida olevan noin 1.900 ne liö-
met riä pie nem pi kuin A- ja B-vaihtoehdoissa.

Liitteenä olevasta C-vaihtoehdosta poikkeava toinen ratkaisu voisi ol-
la monitoimikeskuksen rakentaminen kokonaan Kuhalan koulun ja
Fee ni xin yhteiselle tontille. Tontilla olisi rakennusoikeutta riittävästi
kes kuk sen rakentamiseksi. Kes kus voitaisiin tuolloin rakentaa ny-



kyis tä ase ma kaa vaa muuttamatta. Nykyinen Kuhalan koulu pu ret tai-
siin, ja uusi rakennus rakennettaisiin sen tilalle. Toisessakin rat kai-
sus sa hyödynnettäisiin Feenixin liikuntasalia ja keittiötä, joten ra ken-
ne tun kerrosalan voidaan arvioida olevan noin 1.900 neliömetriä pie-
nem pi kuin A- ja B-vaihtoehdoissa. Oppilaille järjestettäisiin ns. väis-
tö ti lat vanhan rakennuksen purkamisen ja uuden rakennuksen ra-
ken ta mi sen ajaksi. Toinen ratkaisu voisi olla esim. D-vaihtoehto.

Valtuuston päätöksen mukaisesti mahdollista monitoimikeskusta
var ten laaditaan tila-hankesuunnitelma. Suunnitelman laatimista aut-
taa keskuksen alustava sijoituspaikka. 

Asian mer kit tä vyys puoltaisi valtuuston si joi tus pai kka rat kai sua. Kes-
kuk sen rakentaminen edel lyt täisi mahdollisesti nykyisen ase ma kaa-
van muut ta mis ta. Kaa va muu tos voisi olla vä häis tä suu rem pi ja edel-
lyt tää siksi val tuus ton hy väk sy mis pää tös tä. Si joi tus paik kaa ar vioi des-
saan val tuus to voisi tar vit taes sa en nak koon pe ri aat teel li ses ti ar vioi da
myös kaa va muu tok sen tar vet ta.

Kaupunginjohtajan sijainen, talousjohtaja: Kaupunginhallitus päättää
asias ta kokouksessa tehtävän ehdotuksen mukaisesti.

Käsittely: Talousjohtaja teki kokouksessa seuraavan ehdotuksen:

Kaupunginjohtajan sijainen, talousjohtaja: Kaupunginhallitus hy väk-
syy tila-hankesuunnittelun jatkamista varten, että mahdollinen mo ni-
toi mi kes kus voidaan sijoittaa Tölön koulun vieressä olevalle tyhjälle
ton til le tai vaihtoehtoisesti Kuhalan koulun, Feeniks-urheilutalon ja
Kur jen pe sän päiväkodin alueelle.

Keskustelun kuluessa jäsen Johanna Häggman ehdotti kau pun gin-
hal li tuk sen panevan asian pöydälle lisäharkintaa varten. Päätettyään
kes kus te lun puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen olleen pöy-
däl le pa nos ta yksimielinen.

Päätös: Kaupunginhallitus pani asian pöydälle lisäharkintaa varten.


